
 KRITERIJUMI 
Na dan:

Magacin:

Klasifikacija artikla:

Zavod za gerijatriju i palijativno zbrinjavanje
Beograd (Savski Venac), Kralja Milutina br. 52
Telefon:011/2067-805, PIB:100118679, Matični broj:07451075, Broj računa: JBBK:02396

TRENUTNA ZALIHA NA DAN - PO PROSEČNOJ I PRODAJNOJ CENI

11.08.2025.

 APO - Apoteka

 LEK 2-LEK - SOMATULIN, LEK-LEK

Artikal

Magacin:

CenaProsečna vred.Prosečna cenaZalihaPDV %

APO-Apoteka

V. sa PDVCena sa PDVVrednost
0105031 ADRENALIN HCL 50 PO 1MG 29,40 5.791,66197,000N2 - 10%

07102672 ADRENALIN INJ 10X1MG/ML 0,000N2 - 10%

1002783 AMINOFILIN 30,82 3.482,16113,000N2 - 10%

0086418 ANALGIN 0,000N2 - 10%

0176185 AQVA PRO INJECTIONE 50
PO 5 MG

0,000N2 - 10%

0071123 BENSENDIN 33,73 843,3725,000N2 - 10%

0122751 CONTROLOC i.v. 223,42 7.819,7835,000N2 - 10%

0047142 DEXAMETHASONE 43,78 4.859,74111,000N2 - 10%

0047140 DEXASON 25 PO 4 MG/1 0,000N2 - 10%

9175232 DEXTROSE/VIOSER
5%GLUKOZA

0,000N2 - 10%

0071100 DIAZEPAM 0,000N2 - 10%

100255 DIGOXIN 55,90 558,9710,000N2 - 10%

0162440 DIKLOFEN 5 PO 3 ML
75MG/3ML

0,000N2 - 10%

0162192 DIKLOFENAK AMPULE 24,04 2.380,1899,000N2 - 10%

0100250 DILACOR 6 PO 2ML 0,25MG 0,000N2 - 10%

0400413 EDEMID. 0,000N2 - 10%

000705 Edemid 0,000N2 - 10%

0062300 FRAXIPARINE 0.3ML 280,18 17.090,7261,000N2 - 10%

062400 FRAXIPARINE 0.4 ML 344,19 30.288,6688,000N2 - 10%

0062302 FRAXIPARINE INJ 6M 406,56 42.688,86105,000N2 - 10%

1519502 FUROSEMID 0,000N2 - 10%

0400411 FUROSEMID ampula 37,12 6.051,23163,000N2 - 10%

0024580 GENTAMICIN 10 PO
2ML(80MG/2ML)

0,000N2 - 10%

0024582 GENTAMICIN 120 MG/2 ML 64,85 2.529,3339,000N2 - 10%

0173220 GLUCOS INFUDIBILE 5% 1
PO 500M

72,22 3.755,5052,000N2 - 10%

0173225 GLUKOZA 10% 89,66 358,654,000N2 - 10%

0173245 GLUKOZA 5% 0,000N2 - 10%

0070200 HALDOL 10 PO 5 MG/1 ML 0,000N2 - 10%

0070201 HALOPERIDOL Sopharma 31,74 253,888,000N2 - 10%

0175185 HARTMANOV rastvor 83,60 1.337,6016,000N2 - 10%

0062036 HEPARIN 5 PO 50000I.J./1ML 0,000N2 - 10%

0011940 INFLUVAC TETRA 0,00 0,002,000N2 - 10%

0011934 Influvac Vakcina 0,000N2 - 10%

4156475 JODOKOMP 100ml 102,52 820,168,000N2 - 10%
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Artikal

Magacin:

CenaProsečna vred.Prosečna cenaZalihaPDV %

APO-Apoteka

V. sa PDVCena sa PDVVrednost
000657 Jodokomp 10% rastvor za kožu 0,000N2 - 10%

0124302 KLOMETOL 10 PO 10 MG/2ML 22,72 590,6926,000N2 - 10%

0400142 LASIX 0,000N2 - 10%

0047218 LEMOD SOLU 15 PO 40 MG
SA RAST

124,00 15.996,43129,000N2 - 10%

0400430 MANITOL 20% 351,65 5.274,7415,000N2 - 10%

0070261 MODITEN DEPO 0,000N2 - 10%

0161022 MOVALIS 0,000N2 - 10%

0175240 NATRII CHLORIDI
INFUDIBILE 1 P

84,85 28.001,01330,000N2 - 10%

0086431 NOVALGETOL 50 PO 2,5G 31,11 1.306,7142,000N2 - 10%

0175310 Na Cl  BRAUN 0,000N2 - 10%

0175592 NaCl Fresenius 0,000N2 - 10%

0051560 OHB 12 5 PO 2500MCG/2ML 91,98 5.886,8464,000N2 - 10%

4156150 POVIDON JOD 10% 500ML 0,000N2 - 10%

0107497 PRESOLOL amp. 0,000N2 - 10%

0011935 Prevenar 0,000N2 - 10%

0128432 RANISAN 5 PO 5ML
(10MG/1ML)

0,000N2 - 10%

0128620 RANITIDIN 0,000N2 - 10%

0175260 RINGEROV RASTVOR 1 PO
500ML

92,71 3.708,2140,000N2 - 10%

0049233 SOMATULINE AUTOGEL INJ 1
x 120 mg

0,000N2 - 10%

0058334 SYNOPEN amp. 86,93 1.130,0513,000N2 - 10%

0013168 TETAGAM/TETABULIN/ 1.871,88 9.359,425,000N2 - 10%

0013434 TETANUS GAMMA 0,000N2 - 10%

0011841 TETAVAKSAL 0,00 0,0010,000N2 - 10%

0087533 TRODON 100MG/2ML 49,19 541,0711,000N2 - 10%

0087531 TRODON 5 PO 50MG/1ML 36,24 507,3214,000N2 - 10%

VAC0001 TorVaxFlu 0,000N2 - 10%

000415 VAXIGRIP 0,000N2 - 10%

0011938 VAXIGRIP TETRA 0,000N2 - 10%

2491933100 VINCEVA tablete 0,000N2 - 10%

0051351 VITAMIN B 6 - BEDOXIN 25,39 3.123,22123,000N2 - 10%

0051845 VITAMIN C 50 PO
500MG/5ML

37,29 1.603,3343,000N2 - 10%

0051548 VITAMIN C 50 PO
500MG/5ML- Sopharma

37,37 2.541,0868,000N2 - 10%

0162522 ZODOL 30 MG 0,000N2 - 10%

0024553 gentamicin  120mg/2 ML 64,49 5.352,4383,000N2 - 10%

Ukupno za magacin APO: 215.833,002.152,000 0,00 0,00

Ukupno: 215.833,00 0,002.152,000 0,00
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